
2025 年 7 月 28 日 

お 客 様 各 位 

株 式 会 社 イ ナ ミ 

東京都文京区本郷 3-24-2 

 

 

 

TB-602 コンバーiEV 眼科診療･処置用椅子 販売終了のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

突然のご案内となりますが、弊社にて取り扱いしております下記商品につきまして、製造

元のタカノ株式会社より販売終了の連絡がございましたので、ご案内させて頂きます。 

 

日頃ご愛顧いただいておりますお客様にはご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

（別紙ご案内文書を添付させて頂きます。） 

 

 

■販売終了品 コンバーiEV  (眼科診療･処置用椅子) 

2025 年 8 月 20 日（水）ご注文受領分をもって販売終了とさせて頂きます。 

 

以上 

 

  



コンバーiEV 販売終了について 
２０２５年７月 吉日 

お 客 様 各 位   
 

タカノ株式会社 
ヘルスケア部門 営業企画部 医療営業課 

長野県伊那市西春近下河原 5331 

本件担当連絡先 CS 課 清水 TEL:0265-72-3157 

拝啓 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
この度、下記の製品におきまして販売終了についてご案内させていただきますのでご査収
の程をよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

１．対象製品 
製品名（型番） 一般的名称 届出番号 類別 分類 
コンバーiEV 
【TB-602】 

眼科診療・処
置用椅子 

20B2X10007TH
W005 

機械器具 01 手
術台及び治療台 

一般医療機器 

 
２．販売終了 
２０２５年８月２０日（水）ご注文書受領分まで 
 
３．アフターサービス期間 

販売終了から７年 

 

部品の調達によっては販売終了後 7年未満の製品においてもアフターサービスが行えない

場合がございます。何卒ご理解ご了承下さいますようよろしくお願いいたします 

以 上  


